令和 2 年 9 月 25 日

各 位

東京都千代田区神田錦町三丁目 19 番
KIC アセット・マネジメント株式会社

代表取締役会長兼社長 峯田 勝之
問い合せ先： 常務執行役員 小林 繁之

                    Tel. 03-5577-7924 Fax. 03-5577-7927

総合不動産投資顧問業登録に関するお知らせ

当社は、令和 2 年 9 月 24 日付で国土交通大臣から総合不動産投資顧問業の登録通知を

受けましたので、お知らせいたします。

記

【総合不動産投資顧問業登録の内容】
   登録年月日  ： 令和 2 年 9 月 24 日
   種 類     ： 総合不動産投資顧問業

    登録番号   ： 総合－第 159 号
    登録有効期間 ： 令和 2 年 9 月 25 日から令和 7 年 9 月 24 日まで

当社は、既に保有している金融商品取引業（第二種金融商品取引業、投資助言・代理

業）の登録及び宅地建物取引業の免許に加え、この総合不動産投資顧問業の登録によ

り、不動産ファンド運用事業の一層の充実に努めてまいります。
また今後投資運用業の登録を行い「より良い金融商品をより多くのお客様へ」提供し

ていく企業努力をさらに推進していく所存です。

以上